
GLOBÁLNÍ PAVUČINA KORONAVIROVÉHO
PODVODU
- CZ24 News | 27. srpna 2021

Globální povaha podvodu s koronavirem je taková, že i k získání počátečních hypotéz o příčinách
toho, co se děje, je nutné shromáždit zprávy z různých zdrojů a dokonce i oblastí světa.

Například před více než rokem – dokonce i tehdy, na začátku paniky kolem koronaviru – jen málo lidí
věnovalo pozornost krátkému rozhovoru z 28. ledna 2020 na videokanálu „Stalingrad“ od sinologa N.
Vavilova, který hovořil o tom, o čem všichni dosud mlčíme. Pravděpodobně nejspíše kvůli
nepochopení důležitosti této informace.

A tak o čem to je. Na rozdíl od dob SSSR je v Číně Komsomol organizací zcela nezávislou na Čínské
komunistické straně (ČKS) – je natolik autonomní, že si například sám vybírá své řídící orgány a
brání ČKS v zasahování do tohoto procesu. A přední členové Komsomolu, kteří následně vstoupili do
Komunistické strany Číny a získali vedoucí posty ve státě, nadále drží pohromadě – zůstávají
navzájem neformálně spojeni. Nejen to, pozorovatelé se domnívají, že mimo Čínu jsou tito bývalí
členové Komsomolu úzce spojeni s Demokratickou stranou ve Spojených státech – s nyní vítěznými –
odpůrci Donalda Trumpa.

Sinolog N. Vavilov přesvědčivě dokazuje, že tento podvod s koronaviry (jedná se o nepochopitelné
nafouknutí sezónních nemocí SARS do rozsahu národní katastrofy) je důsledkem vnitropolitického
boje v Číně, přičemž byla iniciována ze Spojených států, boje sil orientovaných na spolupráci s
Ruskem (Si Ťin-pching) na jedné straně a lidí z tamního Komsomolu, kteří zaujímají vedoucí pozice
ve Wu-chanu a mnoha dalších klíčových postech (např. vedení provincie Chu-pej a Wu-chan, post
ministra zdravotnictví Číny) a tedy jsou zároveň zaměřeni na Spojené státy, na straně druhé. Jak
předpokládá sinolog, z Wuchanu pocházejícími debilními a bezprecedentními karanténními
opatřeními posléze rozšířenými na celou Čínu se „členové Komsomolu“ pokusili vyprovokovat
celočínský výbuch rozhořčení na stávající vládu a svrhnout její elitu (ne komsomolskou) a nahradit ji
zastánci úzké vazby na Spojené státy.

Chápeme, že za tolik let otevřenosti a působení hesla „Zbohatněte!“ se v Číně musí objevit mezi
čínskou elitou proamerické síly, stejně jako se v SSSR i bez toho objevila Gorbačovsko-Jakovlevovská
spodina (to není tak docela pravda, jedno stejné heslo, tuším Bucharina nebo Trockého, bylo právě
takové už na počátku, hned po revoluci v Rusku v říjnu 1917). Ale my tak nějak nebereme v úvahu,
jak by se k těmto silám měli takříkajíc chovat ortodoxní komunisté Číny. A skutečnost, že uplynul rok
a v Číně neproběhl žádný převrat (a ani nepokoje) a pandemie jaksi potichu odezněla, jasně říká, že
staří čínští komunisté dosud odolali.

Zatím. Ale samozřejmě, že nemohou prohlásit, že pandemie vyhlášená Čínou je podvod. „Ztratí tvář“
v očích svých vlastních lidí (Pozn. překl.: To je velice vážný prohřešek v čínské kultuře!! Pro příklad,
kdyby se to stalo v Japonsku, pak by přišlo na řadu už jen harakiri (seppuku)!), proto v Číně
jednoduše přestali vyžadovat testy PCR na jakoukoli nemoc, přestali přisuzovat veškerá úmrtí
koronaviru a začali přísně trestat za paniku kolem koronaviru. A zatímco všichni na světě stále
„zoufale bojují“ s pandemií „koronavirů“, na tuto pandemii se v Číně pomalu zapomíná.

Ale také chci zdůraznit, že americkou elitu vůbec nelze považovat za politicky jednotnou ve vnitřních
záležitostech – stejný odborník na sinologii přímo upozorňuje, že první housle v této americko-čínské
alianci nehrají žádní abstraktní „Američané“, ale demokraté – odpůrci Trumpa. A to se také zdá být

https://cz24.news/globalni-pavucina-koronaviroveho-podvodu/
https://cz24.news/globalni-pavucina-koronaviroveho-podvodu/
https://www.youtube.com/watch?v=z5fpBLn-hi8


pravda, protože Trump, jak se zdá, se stále snaží Číně za něco pomstít: „Čínské úřady dluží zemím
světa zhruba 10 bilionů dolarů za ztráty, které světové komunitě vznikly kvůli pandemii koronaviru,
jejíž první vypuknutí bylo zaznamenáno v ČLR.“ Toto bylo oznámeno 5. června bývalým americkým
prezidentem Donaldem Trumpem v projevu na sjezdu republikánů v Severní Karolíně. (Demokraté by
měli logicky z toho zaplatit půlku – pozn. překl.)

Nechci říkat, že Trump chápal nebo chápe, že „pandemie koronaviru“ je podvod a že Trump je
nějakým vůdcem odporu proti podvodníkům – absolutně ne! Ostatně sám Trump oznámil ve
Spojených státech spoustu karanténních opatření a nyní není pro něho cesty zpět. Přímo hleď! Odpor
vůči podvodníkům s koronaviry navíc vždy byl a je ve Spojených státech i bez Trumpa, přestože tento
odpor potlačovala a potlačují téměř všechna média na světě, stejně tak, jak je mimochodem nyní
potlačován i samotný Trump.

A v rámci tohoto odporu mnoho vědců a lékařů primárně pobouřila Světová zdravotnická organizace,
jejíhož ředitele se ani Wikipedie nebojí připomenout: „Od roku 2017 převzal post generálního
ředitele WHO (podle některých zdrojů, v důsledku úplatkářství).“ Jako šťavnatý detail, v této
souvislosti relevantní, je že v případě jmenování etiopského byrokrata Tedrosa Adanom
Ghebreyesuse ředitelem WHO … úplatek provedli Číňané. (Pozn. překl.: Nejspíš Komsomolci mající v
rukou právě post ministra zdravotnictví – viz výše)

Skutečně, jak mohla WHO vyhlásit pandemii, způsobenou jakoby virem SARS-CoV-2, když tento virus
nebyl izolován nejen v té době, ale ani dodnes (což Číňané byli povinni udělat, když vydali a poslali
„zlatý standard“ viru WHO). V důsledku toho nebyl genom notoricky známého SARS-CoV-2 rozluštěn
(ne sekvencován) a existence viru SARS-CoV-2 je stále diskutabilní jako sedmého koronaviru z rodiny
koronavirů, které každoročně způsobují sezónní nachlazení. (Pozn. překl.: A studuje se již nejméně
padesát let oficiálně!)

Ale nejen pouze tím „končí“ trestná činnost WHO. Jak rozumět zákazu WHO pitvat mrtvé, jakoby
zemřelé kvůli koronaviru, když to vždy dosud vyžadovaly VŠECHNY OFICIÁLNÍ pokyny k likvidaci
epidemií?!

Odborníci jsou pobouřeni i skutečností, že WHO požaduje uchovávání statistik případů nikoli podle
období, jako tomu bylo vždy, ale od počátku tohoto druhu pandemie. Je uveden příklad: „Představte
si, že bychom spočítali počet nezaměstnaných jako součet všech lidí, kteří byli nezaměstnaní kdykoli
a po jakoukoli dobu za posledních 14 měsíců? Nebo od začátku nezaměstnanosti součet všech lidí,
kteří kdy byli v historii nezaměstnaní?“

Jakou funkci bude takový výpočet vykonávat? Mohlo by to pomoci zabránit budoucí
nezaměstnanosti? Možná nás bude lépe informovat o dovednostech a školeních nezbytných pro naši
pracovní sílu? Může to být užitečné pro analýzu a podávání zpráv? Jak řekl Frankie Howard: „Ne, ne
a třikrát ne!“

Obzvláště pobuřující je požadavek WHO považovat za mrtvého na koronavirus každého, kdo kdysi
(jak víme i po smrti) měl pozitivní test PCR na covid: „V souladu s doporučeními WHO však
přítomnost pouze pozitivního výsledku PCR v lékařském spisu v minulosti, znamená, že celá historie
onemocnění, celý řetězec událostí, které vedly ke skutečné příčině smrti člověka, je vyřazen a
nahrazen zavádějícím vysvětlením Covid-19.“

No, nakolik máte dobrou paměť? Jak si můžete pak nevzpomenout, že Donald Trump, prezident
Spojených států, přestal financovat WHO a Biden to obnovil?

Už jsem mnohokrát (Muchin) napsal, že v Německu je hlavním ideologem podvodu – těmi, kdo

https://humansarefree.com/2021/06/covid-deceptive-deaths.html
https://humansarefree.com/2021/06/covid-deceptive-deaths.html


poslouchají Bundestag – Dr. Christian Drosten, německý virolog specializující se na koronaviry, který
vede virologický ústav v lékařském komplexu Univerzity Charite (tam byl přece i Navalnyj) a byla to
jeho zpráva, která „přesvědčila“ Bundestag, aby vyhlásil „uzávěry“ v Německu.

(Připomínám, že Samuel Eckert na svém webu nabízí jeden a půl milionu eur každému, kdo mu
poskytne adresy článků popisujících izolaci a vytvoření „zlatého standardu“ viru SARS-CoV-2, navíc
tento Eckert neúspěšně nabízí a znovu nabízí těchto jeden a půl milionu eur právě tomuto
slovutnému Christianovi Drostenovi, ale ten neodpovídá!)

Analogem Drostena – hlavního ideologa podvodu ve Spojených státech – je Anthony Fauci, ředitel
Národního institutu pro studium alergických a infekčních nemocí – to je ten, kdo v USA byl povinen
izolovat SARS-CoV-2 virus, aby analogie amerického ministerstva zdravotnictví (CDC) nebyla
zneuctěna zprávami: „Protože v současné době neexistují žádné množstevně definovatelné izoláty
viru 2019-nCoV.“ A Tony Fauci ve Spojených státech byl a stále je hlavním lékařským odborníkem
Spojených států na pandemii vládnoucí elity, a proto bylo naslouchání Fauciho radě pro Trumpa
jakoby povinné.

Tak, jak nedávno byly odhaleny e-maily tohoto Fauciho a byly zveřejněny, což vyvolalo bouři
rozhořčení mezi myslícími Američany, jedním z nich je senátor Rand Paul .

Senátora pobouřily Fauciho těsné vazby s Číňany, zejména s laboratoří ve Wu-chanu, ze které podle
jedné verze o původu vzešel notoricky známý virus, nebo jestli to říci přesněji – odkud vyšla panika.

„E-maily také svědčí o přátelských vztazích s ředitelem Čínského centra pro kontrolu a prevenci
nemocí Georgem Gao,“ napsal senátor. Anglické hláskování čínských jmen je v ruském čtení mění k
nepoznání, proto je těžké říci, zda je tento George Gao samotným vedoucím Centra pro kontrolu a
prevenci nemocí v Číně, který 23. ledna 2021 v rozhovoru pro americkou televizní společnost NBS
NEWS k otázce izolace viru SARS-COV-2 , která zněla: „Čínské úřady obdržely vzorky před více než
rokem, proč nebyla tato data sdílena se světem?“, odpověděl: „Protože tento virus neizolovali – to je
ten problém.“

To znamená, že Fauci věděl, že virus SARS-COV-2 je fikce, ale přesto odsoudil Spojené státy (silami
panovačných mocných idiotů) k obrovským materiálním a lidským ztrátám. Navíc, jak vyplývá z
odhalené korespondence, Fauci dokonale věděl, že nošení roušek nedává žádný
smysl, protože vůbec nechrání před viry: „Typická rouška, kterou si koupíte v lékárně, není účinná
na ochranu před viry,“ říká v dopisech. A to přesto, že 4. března 2021, rok po začátku pandemie,
čteme:

NEW YORK, 4. března. / TASS /. Rozhodnutí guvernérů států Texas a Mississippi úplně zrušit režim
nošení masky je „prostě nepochopitelné“. Tento názor ve čtvrtek vyslovil ředitel Národního institutu
alergických a infekčních nemocí USA Anthony Fauci.

No a jako třešničku na dortu v rozhořčení senátora Randa Paula – měl Fauci blízký vztah s plachým
židovským chlapcem Markem Zuckerbergem, generálním ředitelem Facebooku, a ten „forsíroval“
šíření „směrodatné“ informace o viru, kterou obdržel od Fauciho. Je to tentýž Zuckerberg, který
cenzuroval prezidenta a poté exprezidenta Donalda Trumpa: „Facebook zablokoval účet
exprezidenta USA Donalda Trumpa na sociální síti na dva roky…“

A to je jen část „zásluh“ Anthonyho Fauciho před americkým lidem. Faktem je, že jak ve Spojených
státech, tak v Evropě lékaři při pohledu na akutní průběh sezónního nachlazení předepsali trojici
léků:  HCQ (hydroxychlorochin), zinek a AZT (azithromycin). Dříve jsem citoval zprávu
americké lékařky Stelly Immanuelové, podle níž touto triádou vyléčila 350 starých lidí s pozitivními

https://www.samueleckert.net/isolate-truth-fund/
https://www.breitbart.com/politics/2021/06/02/sen-rand-paul-calls-fire-dr-anthony-fauci-told-you/


testy PCR, aniž by měla jediného zemřelého, dokonce i mezi 90letými. A bez ohledu na to, jak
překvapivá to byla zpráva: „Trump užívá hydroxychlorochin, aby se nenakazil.“ Trumpův lékař byl
skutečně pan doktor, a proto Trump po nachlazení strávil v nemocnici pouhé tři dny!

Ale v ruských médiích (a nejen tam):

Antimalarický lék hydroxychlorochin, který byl dříve aktivně používán k léčbě koronaviru v
nemocnicích po celém světě, může způsobit zvýšení úmrtnosti pacientů. K tomuto závěru dospěli
autoři rozsáhlé zahraniční studie. WHO brzy po svém zveřejnění pozastavila klinická hodnocení léku,
aby mohla blíže studovat jeho vlastnosti. Ruští lékaři také považují hydroxychlorochin za toxický –
Ruská akademie věd naléhavě žádá, aby se jeho používání úplně vzdalo.“

Je to pochopitelné – ruští akademičtí medici jsou ze všech mediků ti nejmedicínovatější (u nás to platí
také beze zbytku, že pane … (doplňte sami, nechce se mi psát ani jejich jména)?.

A v USA to hodně doktorů velmi pobouřilo: „Dr. Fauci a CDC zakázali HCQ jako lék na koronavirus.
Lhali o jeho důsledcích. Lhali o jeho nebezpečí. Fauci lhal a miliony zemřely! “ píše americký lékař
Jim Hoft. A vysvětluje: „HCQ je neúčinné, když je užíváno velmi pozdě s vysokými dávkami po
dlouhou dobu, ale jeho účinnost se zlepšuje s dřívějším používáním a sníženým dávkováním a včasná
léčba je trvale prospěšná. To je ta celá skutečná věda.“ A rozhořčeně končí: „Fauci je vrah. Zatkněte
Fauciho!“

Kolik jmen v Rusku (nebo u „nás“ v Česku) budeme muset uvést, kromě Fauciho kolegy, vedoucího
Federální služby pro dohled nad ochranou práv spotřebitelů a lidského blaha A. Popova, než
skončíme slovy: „Jsou to vrahové. Zatknout je!“?

Článek ale není o tomto, ale o globálním propojení podvodníků. Když se podíváte pozorně na tuto síť
vzájemných souvislostí, ukazuje se, že podvod s koronavirem byl zahájen v Číně s cílem způsobit
změnu elit a aby se tento dojem ještě posílil, hlava WHO propojená s Číňany poskytla prohlášení o
pandemii. A pak se toho chopili šmejdi z medicíny ve Spojených státech a Evropě a využili byrokracie
všech světových vlád (tj. oslabení politiků) a začali s pomocí médií a sociálních sítí vyvolávat paniku
na zboží doprovázející pandemii – pakovat se na maskách a vybavení po výrobu tekutých kapalin jako
údajných vakcín. (Že, pane Prymulo? Máte vy čisté svědomí? – pozn. edit)

No, a Trump v této pavučině vypadá jako sršeň, zapletený a pohlcený krvelačnými pavouky.

 

PS: Rozhovor, který v červnu 2021 poskytl skutečně vynikající virolog Stefan Lanke pro kanál
Discovery (v ruštině textový přepis)

Zdroj: Muchin Jurij Ignatijevič

Překlad Bedřich Vinopalník

Poznámka: To, že virus mohli zapustit do oběhu Číňané z Komsomolu, ještě neznamená, že původ
„viru“ není americký. Ba, právě naopak se takové úvahy nabízí, protože to naráz řešilo více úkolů.
Všechny okolnosti nasvědčují, že to bylo připraveno dopředu a jednalo se o to, jak to spustit.

Zbavit se Trampa1.
Vyřešit boj o moc v čínském politickém vedení a získat Čínu pod moc USA a izolovat Rusko2.

https://humansarefree.com/2021/06/fauci-hydroxychloroquine-success-millions-died.html
https://humansarefree.com/2021/06/fauci-hydroxychloroquine-success-millions-died.html
http://ymuhin.ru/node/2412/globalnaya-pautina-afery-koronavirusa


Umožnit a urychlit nástup „ultraglobalistů“ s jejich „programy“3.
Urychlit pád Evropy a to nejen EU4.
Jako případný bonus by to mohlo pomoci opozici v Rusku (pokusy přece byly)5.


